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Opakowanie 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie , przeznaczon e do 
konfekcjonowania, dystrybucji oraz spalania biopaliw stałych. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 
nowa postać przedmiotu, przejawiając a się w jego kształcie oraz układzie linii 
krawędzi jego elementów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 
materiale ilustracyjnym , który m fig. 1  jest widokiem opakowania z  góry , fig. 2 
jego widokiem z boku pierwszego, a fig. 3 jest widokiem wzory z boku drugiego. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego jest bryłą prostopadłościen-
ną, zamykan ą o d góry , prz y czy m w  jego ściankac h bocznyc h znajduj ą si ę 
uchwyty w postac i poziomych otworów. Ściank i boczne są perforowane, poz a 
tym perforacja przebiega po krzywych, natomiast dłuższe odcinki tych krzywych 
są zorientowan e pionowo . W  częśc i środkowe j krawędz i ściane k bocznyc h i 
połączonych z nim i fragmentów ścianki górnej znajdują się otwory, od których 
biegną promieniow o lini e perforacj i rozmieszczon e n a powierzchniac h częśc i 
ścianki górnej, natomiast między liniami perforacji należącymi do odpowiednich 
fragmentów ścianki górnej znajdują się łukowe linie perforacji o wybrzuszeniach 
skierowanych w stronę otworów w części środkowej krawędzi ścianek bocznych 
i połączonych z nimi fragmentów ścianki górnej. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie będąc e brył ą prostopadłościenną , zamykan ą o d gór y z 
uchwytami w postac i poziomych otworów w ściankach bocznyc h i  dodatkową 
perforacją ściane k bocznych , m a postaciow e cech y istotn e wzor u 
przemysłowego, wedłu g których perforacja przebieg a p o krzywych, natomias t 
dłuższe odcink i tyc h krzywyc h s ą zorientowan e pionowo , ponadt o w  częśc i 
środkowej krawędzi ścianek bocznych i połączonych z nimi fragmentów ścianki 
górnej znajduj ą si ę otwory , o d któryc h biegn ą promieniow o lini e perforacj i 
rozmieszczone n a powierzchniac h częśc i ściank i górnej , natomias t międz y 
liniamr perforacj i należącym i d o odpowiednic h fragmentó w ściank i górne j 
znajdują się łukowe lini e perforacj i o  wybrzuszeniach skierowanyc h w stronę 
otworów w części środkowej krawędzi ścianek bocznych i  połączonych z nimi 
fragmentów ścianki górnej, jak pokazano na rysunku fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 



Fig. 1 

Fig. 2 

Fig. 3 
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